1

;PREFEITURA MUNICIPAL OE EMBU•OUAÇU

Ofício nº 0411/2022/GB/RCR

Excelentíssimo Senhor

Antônio Filho Botelho

COiVl PROi\~ ISSO
COM A NOSSA GENTE

Presidente da Câmara Municipal de

Embu Guaçu

Assunto: Resposta da Indicação nº 009Í2022

Embu Guaçu, 23 de Março de 2.022

Cumprimentando-o cordialmente, vimos através deste, encaminhar a resposta da Indicação nº 009/2022 do

Exmo. Vereador Sr. Edmílson Santos (MDB), através da Comunicação Interna nº 14/2022 do Setor de Cadastro,

onde se faz a correção do nome da Rua em específico, conforme em anexo.

Sendo o que nos apresenta para o momento, aproveitamos para reiterar nossos protestos de elevada estima

e consideração.

COMUNICAÇÃO INTERNA

CADASTRO

----~------------···-··--------------·--------

1 Data: 18/03/2022 . i

1 Nº: 14/2022 ---7
Para: Gabinete

De: Seção de Cadastro

-.. ··- ----·-------------

Em atendimento ao requisitado na C. I nº 226/2022 Gabinete, já foi enviado para os Correios

para a devida correção do logradouro.

Em anexo a copia.

Atenciosamente,

Seção de Cadastro

CIENTE·
ASSINATURA DATA

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU
PAÇO MUCIPAL PREFEITO ADEMAR JOÃO ESTEVAM

Correção de logradouro

Ivan
Santo

s
C ,:·irre , de, porne do logradouro correto, Rua do Servidão. Seção de Cadastrolv~3n

CEP

DNE
Bom dia Ivan, Está cadastrado conforme vosso mapa!
Logrs.(jouro!Nome: Bairro/Distrito: Localidade/UF:CEP: Rua do Sentidão Flamingo Embu•
(''-,a .. ·· ,,--p ... oco'Ct1 r, ~30 los/:, Cario •,JU \...U! 0 ,:;, U-v '- - ~

Ivan
Santo

Seº ., 4 de r,,..,a .. , H'J .. Ll ; <, .:~
'__;" ; ·:,; l 1 , . .

s
1-,~:,,'·p.:::.;::'.:1rin f"·---i=,r ···~ co 1·•-pca"o para Rua do Serv1·da-o o mapa i=:ist·a• c'oni o no 1ne P'-ra~,ic, t,,,,",·' ,., .•• ,,. ,ôL .. , (, oi-.,_( 1 ~ -' •

1

~

1

• '"' ·•

CEP DNE

Atualizado, publicação em 01/04/2022:
Rua do Servidão Numérico Válido 0691063 Flamingo

o

CEPDNEGEDIS
11-4313-911 O
11-43'13-9166

Ivan dos Santos

Rua Cel. Luiz Tenório de Brito, 458 - Embu-Guaçu - CEP 06900-000 - administracao@embuguacu.sp.gov.br

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA :MUNICIPAL DE EMBU·GUAÇU
PALÁCIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO

Rua Emí!ia Pires, 135, Embu-Guaçu • SI" • CSP auoo-uo
T<lél. 466t-107!1 - E-ma!I camara@embuguacu.sp.leg.bt

INDICAÇÃO 009/2022

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Embu-Guaçu,
Vereador Antonio Filho Botelho···· Toninho Valflor.

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes
INDICt'.\, ao Prefeito do Município determinar ao setor competente da
municipalidade a inclusão no cronograma de MANUTEKÇÃO em caráter
de urgêncía a Rua Senti ão - CEP 06910-630 bairro Flamingo (o nome da
Rua é Servidão, mas com a mudança do CEP, está cadastrado como Sentidão
no site dos Correios).

Munícipes procuram este vereador, pois a rua se encontra em
estado que muitos transportes não conseguem acessar, além de ter munícipes
enfermos na região que muitas vezes passam por situações constrangedoras

por não conseguirem fácil locomoção.

Plenário Bencdicto Roschclfte Moraes ao O 1 (primeiro) dia do mês
de fevereiro de 2022. ()

' ! ;!' l : ,.-":i, ~.
i ;if; ::

1 i' //
j / ; .•
V .

/